
ı nv v vvı \â/ STATUTARNI MEˇSTO DECIN 
MAGISTRÁT MESTA DECIN 

' ` 

_ 
Odbor místního hospodářství 
Správa bytového fondu 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

Ť'\\V`* ăf 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 2414/2023/37 Kanáj _ Technik 3_|“_0_ 

„_ , ,„ , Dělnická č. p. 2040/110, Děčín VI-Letná, Vyrızujez Kolarova Lada 40502 Dv „, 2 Tęıefnnz 412593222 50'“ 
E-mail: ladkola@mmdecin.cZ

V 
ICO: 06362044 Děčín: 31 .072023 [)|Č; CZ06362044 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
odstranění havarijního stavu potrubí u objektu Krásnostudenecká 1362/104A, Děčín, dle cenové nabídky doručené dne 10.5.2023 pod č.j. MDC/53790/2023. Při fakturaci bude uvedeno Systémové číslo veřejné Zakázky P23V000OO902. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v Souvislosti S ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména Zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, V platném znění a Zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a Z nich vyplývajících povinností. Zejména, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona ě. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, V platném Znění. 
Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý Stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené V příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se vrámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen V co největší možné míře roztřídít podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedene' je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli V průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů Zaslat. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 01.08.2023 - 31.08.2023 Určeno pro: 
Místo dodání: Max. cena bez DPH: 80 443,90 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a Za dalších podmínek uvedených vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění terminu Zaplatí objednatelí smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře příkládejte jedno vyhotovení naší objednávky. Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 90012015 - Qualítv Management System Certification 

IČO: 00261238 Tel.: 412 593 111 
DIČ: CZ00281238 
Česká spořitelna, a.S. E-mail: pOSta@mmdecin.cZ 
č. ú. 41 692 92/0800 lntern et: vwvw. mmdecin .cz ønsx ønznvnnnnxènø nønnflfln



IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIll'||ll|IIIIIIIIIIIIIIIIII 

CENOVÁ NABÍDKA cZ230209 Kanál - Technik s.r.o. -““““ 
Dèıniøká 2040/110 
40502 Děčín - Děčín VI-Letná 
Česká republika 
IČO: 
DIČ: 
Plátce DPH 
TELEFON: 
EMAIL: 
WEB: 
ÚČET: 
BANKA: 
IBAN: 
SWIFT: 

06362044 
CZ06362044 

+420604790060 
kanal.technik@emaiI.cZ 
httpsż//vwvw.kanal-technik.cZ/ 

Statutární město D 

_m,„,„„ Nabídka pro: 

(D< 953 
Mírové nám. 1175/5 
40
Č 

DI 

5 38 Děčín 
eská republika 

IČO: 00261238 
Č: CZ00261238 

Datum \ıystavení 
10.5.2023 

Děčín, ul. Krásnostudenecká 1362/104a, Centrum sociálních Služeb - DOZP - Hl cca 10 m. edání úniku vody do objektu, trasování, oprava potrubí v délce 

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH 
1 k 

Ruční práce - demontáž a Zpětná montáž zámkové dlažby a pl 
žlabovek, bourací a výkopové práce, nakládka a odvoz 
odpadu, betonování, Zásyp, pëchováni 

42 600,00 42 800,00
I 

0% 42 600,00 

Instalatérské práce 4 h 510,00 2 040,00 0% 2 040,00 Doprava materiálu a osob, přesun hmot 1 kpl 4 550,00 4 550,00 0% 4 550,00 Uložení, recyklace odpadu (Skládkovné) - kamení, zemina B 3 Í 270,00 810,00 0% 810,00 Beton MC 30 C1 
0,5 t 2 924,00 1 462,00 0% 1 462,00 Písek Zásypový 
1,5 t 471,00 706,50 0% 706,50 Štèrk 2/5
1 t 535,00 535,00 0% 535,00 Písek štukový 

0,1 m3 1 699,00 169,90 0% 169,90 Kamerová kontrola vč. dopravy a technika 1 kpl 1 400,00 1 400,00 0% 1 400,00 Pronájem dopravního Značení (Zajištění výkopu) 1 kpl 1 500,00 1 500,00 0% 1 500,00 lnstal. materiál Armex
1 kpl 13137,11 13137,11 0% 13137,11 Čištění vysokotlakým vozem CAK-8 2× 2,5 h 1 450,00 3 625,00 0% 3 625,00 Technik 

2,5 h 510,00 1 275,00 0% 1 275,00 Voda
4 m3 72,00 288,00 0% 288,00 Doprava CAK-8 36 km 48,00 1 728,00

I 

0% 1 728,00 Kamerová kontrola
1 ks 800,00 800,00 0% 800,00 Štèrk O/32 

1,79 t 445,00 796,55 0% 796,55 Beton MC 30 C1 0,66 t 2 924,00 1 929,84 0% 1 929,84 Beton pytlový 40 kg 4 ks 199,00 796,00 0% 796,00 Folie geodrain 3009/m2 5 bm 59,00 295,00 0% 295,00 

Vyhotovilı

/ 

Zuzana Šavrová 

Převzal: 

Celkem: 80 443,90 0,00 80 443,90 

Celková částka bez DPH: 80 443,90 Kč 
DPH: 0,00 Kč 
Celková částka S DPH: 80 443,90 Kč 
K úhradě: 

80 443,90 KC 
osmdesát tisíc čtyři sta čtyřicet tři korun a 

devadesát haleru


